

CNPJ: 75.315.333/0285-42 ATACADAO S.A.
 AV MIGUEL SUTIL, 7582, JARDIM MARIANA, CUIABA, MT
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Codigo	Descricao	Qtde	UM	Vi Unit	Vi Total
00020514	ACUC. CRIST. DUCE DIA	1X2Kg	3 UND9	6,19	18,57
00042837	ADOC. HARATA SACARINA	1X100ML	3 UND9	2,50	7,50
desconto sobre item					0,30
00017107	FOSFORO PARANA	1X100ND	2 PCT9	3,15	6,30
00073542	FOSFORO FIAT LUX	1X1UND	1 UND9	3,20	3,20
00050406	CHA BARAO	1X13G	2 UND9	3,55	7,10
00019608	BISC. AGUIA SALT CRAC	1X360G	4 UND9	5,10	20,40
00046297	CHA LEAO FUZE CIDREI	1X15G	2 UND9	5,99	11,98
0004652	BARRA KOUILAR	12X25G	3 CXA1	23,88	71,64
00046298	CHA LEAO FUZE CANOHI	1X15G	2 UND9	5,99	11,98
00055092	PAO DE MEL BOLAMEL	1X300G	3 UND9	3,99	11,97
00055092	PAO DE MEL BOLAMEL	1X300G	1 UND9	3,99	3,99
00032767	FILI. CAFE SCORACOES	1X300ND	3 UND9	3,96	11,88
00007545	HOLHO PIN. CEPERA	1X150ML	1 UND9	3,15	3,15
00069347	AZEITE G. DA COSTA	1X500ML	1 UND9	18,90	18,90
00039145	ACUCAR CRISTAL	1X200X5G	1 UND9	8,99	8,99
00069118	BISC. RANCHEIRO	1X78G	5 PCT9	2,15	10,75
desconto sobre item					1,00
00069118	BISC. RANCHEIRO	1X78G	5 PCT9	2,15	10,75
desconto sobre item					1,00
00069116	BISC. RANCHEIRO	1X78G	10 UND9	2,15	21,50
desconto sobre item					2,00
00004512	MARG. DELICIA C/SAL	1X1Kg	1 UND9	12,40	12,40
00057780	VELA GUAPORE 34G	1X1UND	2 UND9	5,80	11,60
00071132	DESOD. BOM AR AERO	1X432ML	6 UND9	11,50	69,00
desconto sobre item					6,00
00036327	EUITA MOFO SECAR	1X80G	4 UND9	4,79	19,16
desconto sobre item					3,20
00028516	REFIL FRESHMATIC	1X250ML	3 UND9	22,90	68,70
00073331	DES. ALCOOL GEL COPER	1X400G	2 UND9	11,90	23,80
00007098	PEDRA SAHIT. L. BRISA	12X25G	2 CRT2	19,60	39,20
00021267	SACO ALVEJ. COPATEX	1X1UND	5 UND9	6,40	32,00
00067307	LIMP. PERF. CONC. COALA	3X120ML	1 EMB4	27,45	27,45
00011757	DET. LIO. VPE	6X500ML	1 PCT4	12,90	12,90
00049440	OLEO SOJA CONCORDIA	1X900ML	1 UND9	9,59	9,59
00075083	SABAO VPE NEUTRO	1X5X180G	2 UND9	9,50	19,00
00075494	DET. PO. TIXAN	1X800G	2 UND9	7,90	15,80
00075806	LAMP. 9W OSRAM	1X1UND	2 UND9	6,90	13,80
00074424	PAPEL HIG. MAX	1X21R30M	1 UND9	22,71	22,71
00074424	PAPEL HIG. MAX	1X21R30M	1 UND9	22,71	22,71
00048356	SACO LIXO S. MARIA	1X25UND	1 UND9	15,00	15,00
00048356	SACO LIXO S. MARIA	1X25UND	3 UND9	15,00	45,00
00019270	FLANELA 20X38	12X1UND	1 CXA1	30,00	30,00
00015906	GUARD. SNOW 24X22	16X50UND	1 FDO2	28,00	28,00
00043278	COPO DESC. CRISTALEO	25X100UND	1 CXA1	91,25	91,25
00045818	CAFE EXT. FOR. PILAO	20X500G	1 FDO1	250,00	250,00
00045818	CAFE EXT. FOR. PILAO	20X500G	1 FDO1	250,00	250,00

Qtde. total de itens 97
 Valor total R\$ 1381,66
 Desconto total R\$ 13,50
 Valor a Pagar R\$ 1368,16
 FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
 Cartão de Débito 1368,16

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://www.safaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce>
 5122 0475 3153 3302 8542 6550 7000 0438 3110 4857 9170
 CONSUMIDOR - CPF 629.183.119-87
 NFC-e no: 000043831 Serie: 507 28/04/2022 11:30:52
 Protocolo de autorização: 151220154292204
 Data de autorização: 28/04/2022 11:29:59



Tributos (Lei Federal 12.741/2012) R\$426,37 31% Federal:45%
 Estadual:55% Fonte:IBPT

CIELO-VISA ELECTRON
 498408*****2928
 PDU=41150972 DOC=280592 AUT=145028
 VALOR: 1.368,16 (Sitaf)